
                                                 U C H W A Ł A  NR XXX/175/16                

                                                   RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

                                                        z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

w sprawie: ustalenia  opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego ponad 

podstawę programową dzieci w wieku do lat 5 w publicznym przedszkolu i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłża 

 

   Na podstawie  art.7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z  dnia 08 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.), oraz art.14 ust.5 pkt 1 lit. a, 

pkt 2 i ust.7 ustawy z dnia  07 września  1991r.  o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r.            

poz.1943, z późn. zm.) - Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje : 

 

                                                                    § 1. 

Publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Iłża zapewniają bezpłatną naukę, wychowanie i opiekę nad 

dzieckiem w wymiarze 5 godzin dziennie. 

 

                                                                   § 2.    

1. Ustala się  opłatę  za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5  

    w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach   

    podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłża w wysokości  1,00 zł  za każdą godzinę  

    pobytu dziecka ponad podstawę programową. 

 2. Opłata, o której mowa w ust.1 nie zawiera opłat za wyżywienie. 

 

                                                                    § 3. 

Liczbę godzin nauki, wychowania oraz sprawowania opieki nad dzieckiem przez publiczne 

przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach, o których mowa w § 1 określa umowa 

cywilnoprawna zawarta między przedszkolem/szkołą, a rodzicami (opiekunami prawnymi) 

dziecka. 

 

                                                                  § 4. 

Traci moc uchwała Nr XLII/215/13 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29 sierpnia 2013r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 

prowadzone przez Gminę Iłża oraz uchwała Nr XI/71/15 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 24 

sierpnia 2015r. w sprawie  zmiany uchwały o ustaleniu wysokości opłaty za świadczenia 

udzielane przez przedszkole publiczne. 

 

                                                                   § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Iłży. 

 

                                                                   § 6. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego z mocą obowiązująca od  1 stycznia 2017 roku. 

 

                              

                                                                                                Przewodniczący  

                                                                                           Rady Miejskiej w Iłży 

 

           Józef Skrobisz 


